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Protokół nr 45/2020 z XLV Nadzwyczajnej sesji Rady Miasta 

Świnoujście, która odbyła się w dniu 1 kwietnia 2021 r.  

od godz. 900 do godz. 1426. 
 

Na sesji obecni byli: 

1. Radni według listy obecności, 

2. Pan Janusz Żmurkiewicz – Prezydent Miasta, 

3. Pani Barbara Michalska – Zastępca Prezydenta Miasta, 

4. Pan Paweł Sujka – Zastępca Prezydenta Miasta, 

5. Pan Krzysztof Bagiński – Sekretarz Miasta, 

6. Prezes TBS Lokum Sp. z o.o. w Świnoujściu, 

7. Dyrektor Techniczny TBS Lokum Sp. z o.o. w Świnoujściu, 

8. Naczelnicy, kierownicy i pracownicy Wydziałów Urzędu Miasta. 

 

Ad. pkt 1 – Sprawy regulaminowe. 

 

Obrady XLV Nadzwyczajnej sesji Rady Miasta po stwierdzeniu kworum otworzyła i prowadziła  

przy użyciu środków komunikacji elektronicznej Przewodnicząca Rady Miasta Elżbieta Jabłońska. 

Sesja została zwołana na wniosek Prezydenta Miasta (załącznik nr 1 do protokołu).  

 

Głosowanie nad przyjęciem porządku obrad. 

Za głosowało 16 radnych, głosów przeciwnych i wstrzymujących się nie było. 

Porządek obrad został przyjęty. 

 

Lista obecności stanowi załącznik nr 2 do protokołu.  

Zawiadomienie wraz z porządkiem obrad stanowi załącznik nr 3 do protokołu. 

 

Ad. pkt 2 – Podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie powierzenia zadań własnych Gminy 

Miasto Świnoujście spółce ZGM spółce z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą  

w Świnoujściu w zakresie wykonywania czynności zarządzania nieruchomościami tworzącymi 

gminny zasób mieszkaniowy oraz nieruchomościami o charakterze użytkowym będącymi 

własnością Gminy Miasto Świnoujście. 

 

Projekt uchwały wraz z autopoprawkami przedstawiła Zastępca Prezydenta Miasta Pani Barbara 

Michalska.  

Pytań i uwag nie było. 

Przewodnicząca Rady Miasta Elżbieta Jabłońska zarządziła głosowanie nad podjęciem uchwały  

zmieniającej uchwałę w sprawie powierzenia zadań własnych Gminy Miasto Świnoujście spółce ZGM 

spółce z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą w Świnoujściu w zakresie wykonywania czynności 

zarządzania nieruchomościami tworzącymi gminny zasób mieszkaniowy oraz nieruchomościami  

o charakterze użytkowym będącymi własnością Gminy Miasto Świnoujście wraz z autopoprawkami: 

Za podjęciem uchwały głosowało 16 radnych, głosów przeciwnych i wstrzymujących się nie było.  

Uchwała została podjęta.  

 

Uchwała Nr XLV/359/2020 Rady Miasta Świnoujście z dnia 1 kwietnia 2021 r. zmieniająca uchwałę  

w sprawie powierzenia zadań własnych Gminy Miasto Świnoujście spółce ZGM spółce z ograniczoną 

odpowiedzialnością z siedzibą w Świnoujściu w zakresie wykonywania czynności zarządzania 

nieruchomościami tworzącymi gminny zasób mieszkaniowy oraz nieruchomościami o charakterze 

użytkowym będącymi własnością Gminy Miasto Świnoujście stanowi załącznik nr 4 do protokołu.  

Projekt uchwały w wyżej wymienionej sprawie stanowi załącznik nr 5 do protokołu.  
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Ad. pkt 3 – Podjęcie uchwały w sprawie zatwierdzenia wniosku o wsparcie ze środków Rządowego 

Funduszu Rozwoju Mieszkalnictwa na sfinansowanie objęcia udziałów w istniejącym 

Towarzystwie Budownictwa Społecznego Lokum sp. z o.o. z siedzibą w Świnoujściu – dotyczy 

inwestycji przy ul. H. Modrzejewskiej 22 w Świnoujściu. 

 

Projekt uchwały wraz z autopoprawkami przedstawili Prezes oraz Dyrektor Techniczny TBS Lokum 

Sp. z o.o. w Świnoujściu.  

Dyskusja, w trakcie której opracowano autopoprawki do projektu uchwały. 

Przewodnicząca Rady Miasta Elżbieta Jabłońska zarządziła głosowanie nad podjęciem uchwały  

w sprawie zatwierdzenia wniosku o wsparcie ze środków Rządowego Funduszu Rozwoju 

Mieszkalnictwa na sfinansowanie objęcia udziałów w istniejącym Towarzystwie Budownictwa 

Społecznego Lokum sp. z o.o. z siedzibą w Świnoujściu – dotyczy inwestycji przy ul. H. Modrzejewskiej 

22 w Świnoujściu wraz z autopoprawkami: 

Za podjęciem uchwały głosowało 15 radnych, głosów przeciwnych i wstrzymujących się nie było.  

Uchwała została podjęta.  

 

Uchwała Nr XLV/360/2020 Rady Miasta Świnoujście z dnia 1 kwietnia 2021 r. w sprawie 

zatwierdzenia wniosku o wsparcie ze środków Rządowego Funduszu Rozwoju Mieszkalnictwa  

na sfinansowanie objęcia udziałów w istniejącym Towarzystwie Budownictwa Społecznego Lokum  

sp. z o.o. z siedzibą w Świnoujściu – dotyczy inwestycji przy ul. H. Modrzejewskiej 22 w Świnoujściu 

stanowi załącznik nr 6 do protokołu.  

Projekt uchwały w wyżej wymienionej sprawie stanowi załącznik nr 7 do protokołu. 

 

Ad. pkt 4 – Podjęcie uchwały w sprawie zatwierdzenia wniosku o wsparcie ze środków Rządowego 

Funduszu Rozwoju Mieszkalnictwa na sfinansowanie objęcia udziałów w istniejącym 

Towarzystwie Budownictwa Społecznego Lokum sp. z o.o. z siedzibą w Świnoujściu - dotyczy 

inwestycji przy ul. Ludzi Morza 2-4 w Świnoujściu. 

 

Projekt uchwały wraz z autopoprawkami przedstawili Prezes oraz Dyrektor Techniczny TBS Lokum 

Sp. z o.o. w Świnoujściu.  

Dyskusja. 

Przewodnicząca Rady Miasta Elżbieta Jabłońska zarządziła głosowanie nad podjęciem uchwały  

w sprawie zatwierdzenia wniosku o wsparcie ze środków Rządowego Funduszu Rozwoju 

Mieszkalnictwa na sfinansowanie objęcia udziałów w istniejącym Towarzystwie Budownictwa 

Społecznego Lokum sp. z o.o. z siedzibą w Świnoujściu - dotyczy inwestycji przy ul. Ludzi Morza 2-4 

w Świnoujściu wraz z autopoprawkami: 

Za podjęciem uchwały głosowało 14 radnych, głosów przeciwnych i wstrzymujących się nie było.  

Uchwała została podjęta.  

 

Uchwała Nr XLV/361/2020 Rady Miasta Świnoujście z dnia 1 kwietnia 2021 r. w sprawie 

zatwierdzenia wniosku o wsparcie ze środków Rządowego Funduszu Rozwoju Mieszkalnictwa  

na sfinansowanie objęcia udziałów w istniejącym Towarzystwie Budownictwa Społecznego Lokum  

sp. z o.o. z siedzibą w Świnoujściu - dotyczy inwestycji przy ul. Ludzi Morza 2-4 w Świnoujściu  

w Świnoujściu stanowi załącznik nr 8 do protokołu.  

Projekt uchwały w wyżej wymienionej sprawie stanowi załącznik nr 9 do protokołu. 

 

Ad. pkt 5 – Podjęcie uchwały w sprawie zatwierdzenia wniosku o wsparcie ze środków Rządowego 

Funduszu Rozwoju Mieszkalnictwa na sfinansowanie objęcia udziałów w istniejącym 

Towarzystwie Budownictwa Społecznego Lokum sp. z o.o. z siedzibą w Świnoujściu – dotyczy 

inwestycji przy ul. Grunwaldzkiej 65 w Świnoujściu. 

 

Projekt uchwały wraz z autopoprawkami przedstawili Prezes oraz Dyrektor Techniczny TBS Lokum 

Sp. z o.o. w Świnoujściu.  
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Dyskusja. 

Przewodnicząca Rady Miasta Elżbieta Jabłońska zarządziła głosowanie nad podjęciem uchwały  

w sprawie zatwierdzenia wniosku o wsparcie ze środków Rządowego Funduszu Rozwoju 

Mieszkalnictwa na sfinansowanie objęcia udziałów w istniejącym Towarzystwie Budownictwa 

Społecznego Lokum sp. z o.o. z siedzibą w Świnoujściu – dotyczy inwestycji przy ul. Grunwaldzkiej 65 

w Świnoujściu wraz z autopoprawkami: 

Za podjęciem uchwały głosowało 14 radnych, głosów przeciwnych i wstrzymujących się nie było.  

Uchwała została podjęta.  

 

Uchwała Nr XLV/362/2020 Rady Miasta Świnoujście z dnia 1 kwietnia 2021 r. w sprawie 

zatwierdzenia wniosku o wsparcie ze środków Rządowego Funduszu Rozwoju Mieszkalnictwa  

na sfinansowanie objęcia udziałów w istniejącym Towarzystwie Budownictwa Społecznego Lokum  

sp. z o. o. z siedzibą w Świnoujściu – dotyczy inwestycji przy ul. Grunwaldzkiej 65 w Świnoujściu 

stanowi załącznik nr 10 do protokołu.  

Projekt uchwały w wyżej wymienionej sprawie stanowi załącznik nr 11 do protokołu. 

 

Ad. pkt 6 – Zamknięcie obrad.  

 

W związku z wyczerpaniem porządku, Przewodnicząca Rady Miasta Elżbieta Jabłońska zamknęła 

obrady XLV Nadzwyczajnej sesji Rady Miasta w dniu 1 kwietnia 2021 roku o godz. 1426.  

Lista głosowań imiennych stanowi załącznik nr 12 do protokołu oraz nagranie z przebiegu sesji  

w formacie mp4 stanowi załącznik nr 13 do protokołu. 

 

Przewodnicząca Rady Miasta 

 

Elżbieta Jabłońska 
 

 

Protokołowała:  

Emilia Solka 


